
Jahr Normal-
zahler

Verleih/ 
Fund-

sachen

Sonnen-
bank

Tauch-
kurse

Verkauf Bundes-
wehr

Versehrten 
und DLRG

Berufs-
kolleg

Gymnasium Kreis-
polizei

Janusz-
Korczak-
Schule

Gesamt

2002 83.432,80 � 169,10 � 668,40 � 425,00 � 1.271,00 � 2.350,00 � 576,80 � 375,00 � 8.900,00 � 19,20 � 500,00 � 98.687,30 � 4.932,27 � 5,26%

2003 108.256,50 � 132,83 � 731,40 � 112,50 � 2.752,50 � 2.100,00 � 504,70 � 300,00 � 7.800,00 � 57,60 � 550,00 � 123.298,03 � 24.610,73 � 24,94%

2004 98.462,50 � 132,24 � 637,00 � 0,00 � 2.653,50 � 2.150,00 � 504,70 � 275,00 � 7.825,00 � 33,60 � 375,00 � 113.048,54 � -10.249,49 � -8,31%

2005 105.107,90 � 162,86 � 521,60 � 0,00 � 3.894,20 � 2.300,00 � 547,96 � 400,00 � 8.725,00 � 0,00 � 425,00 � 122.084,52 � 9.035,98 � 7,99%

2006 89.816,30 � 70,93 � 402,20 � 0,00 � 3.786,10 � 2.250,00 � 533,54 � 350,00 � 8.675,00 � 0,00 � 650,00 � 106.534,07 � -15.550,45 � -12,74%

2007 83.988,20 � 22,63 � 413,80 � 0,00 � 3.678,70 � 2.300,00 � 576,80 � 375,00 � 9.075,00 � 0,00 � 450,00 � 100.880,13 � -5.653,94 � -5,31%

2008 83.691,60 � 27,27 � 693,20 � 0,00 � 4.040,10 � 2.450,00 � 602,51 � 375,00 � 9.175,00 � 0,00 � 600,00 � 101.654,68 � 774,55 � 0,77%

2009 81.193,30 � 20,89 � 567,30 � 0,00 � 4.022,05 � 2.400,00 � 519,13 � 375,00 � 8.925,00 � 0,00 � 725,00 � 98.747,67 � -2.907,01 � -2,86%

2010 84.639,50 � 69,44 � 506,16 � 0,00 � 4.147,20 � 2.450,00 � 533,48 � 0,00 � 9.450,00 � 0,00 � 925,00 � 102.720,78 � 3.973,11 � 4,02%

i. A.

gez.

Gesehen

Ab 01.03.2006 kostenlose Mitnutzung durch Angehörige der freiwilligen Feuerwehr

2002 - 2010

Geilenkirchen, 26.01.2011

Kerseboom

Anmerkungen:
01.01.2001: Aufstellung einer Sonnenbank
Ab 01.01.2002 Durchführung von privaten Tauchkursen
Ab 01.01.2002 Verkauf von Taucherbrillen/ Schwimmflügeln
01.01.2003: Erhöhung der Eintrittspreise

Differenz zum 
Vorjahr

Einnahmeentwicklung im Hallenbad der Stadt Geilenkirchen

Stadt Geilenkirchen
Der Bürgermeister
Dezernat III
Amt 40

Anlage 3


